شهرت راهزنی بچه سقاو [۴]:

بحرانی شدن وضع در سمت مشرقی زمینه را برای نا امنی و رواج دزدی و قطاع الطریقی در شمال پای تخت یعنی در منطقه پروان و کاپیسا به رهبری بچه سقاو مساعد ساخت. پوپلزانی، شهادت میدهد که در شب ۱۳ اسد سال ۱۳۰۷ ش/ ۱۹۲۸ میلادی دو نفر برادر هریک عبدالخالق خان و عبدالظاهر خان ابراهیم خیل که روزگاری هر دو درکنر ولغمان حکمرانی کرده بودند درقلعه عیسی خیل پغمان بقتل رسیدند و مال و دارائی آنها به سرقت برده شد. و این کار آغاز دوران وحشت و دهشت سقاویها بود. [۵]